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Political Sciences and Philosophy Department Head Dr. Orkhan Valiyev on ARB24 

TV 

On August 15, 2023, Dr. Orkhan Valiyev, head of the Department of Political 

Sciences and Philosophy of Khazar University, participated in the "Agenda" 

program of ARB24 TV. Dr. Valiyev shared his views on the recent peace talks and 

the political failure of Armenia at the UN Security Council meeting in a live 

broadcast. He stated that the reality in Karabakh has already changed, the 

Armenian side should agree with this reality and sign a peace treaty. 

https://www.youtube.com/live/iEFfFhTuQ1s?feature=share  

 

Siyasi elmlər və fəlsəfə departamentinin müdiri Dr. Orxan Vəliyev ARB24 TV-də 

Xəzər Universiteti Siyasi elmlər və fəlsəfə departamentinin müdiri Dr. Orxan Vəliyev 

2023-cü il avqustun 15-də ARB24 TV-nin “Gündəm” proqramında iştirak etmişdir. 

Dr. Vəliyev canlı yayımda son dövrdə sülh danışıqları, BMT TŞ iclasında 

Ermənistanın siyasi iflasa uğraması ilə bağlı fikirlərini paylaşmışdır. O, Qarabağda 

artıq reallığın dəyişdiyini, Erməni tərəfinin bu reallıqla razılaşıb, sülh müqaviləsi 

imzalamalı olduğunu ifadə etmişdir. 

https://www.youtube.com/live/iEFfFhTuQ1s?feature=share  
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